
 

Naši milí rudí bratři (a samozřejmě i sestry), bandité a desperáti, zlatokopové, stavitelé 

železnic, majitelé saloonů a hokynářství a všechny další spřízněné bledé tváře. Lákalo by vás 

krom luku/dýmky míru/koltu/krumpáče/lopaty/půllitru vzít občas do ruky taky 

mikroskop/pipetu/lupu/síťku/pinzetu/žížalu? Pokud ano, srdečně vás zveme na:  
 

17. Letní biologické soustředění středoškoláků Arachne 

 

konané v Nekoři 

v termínu 26. 7. 2014 – 9. 8. 2014 

 

s mimoodborným programem na téma Divoký západ 
 

Adresa:  

Rekreační středisko Lorien 

561 63 Nekoř 253 

tel. 465 625 126, 777 731 725 

e-mail na pana správce (p. Zeman): lorien@luzanky.cz 

 

Náplní soustředění budou již tradičně nejen přednášky, terénní exkurze a praktická 

cvičení z různých oborů biologie, ale také všelijaké fyzicky více i méně náročné hry, 

dovádění a umělecko-tvořivé aktivity. 

 

  Soustředění bude v letošním roce díky podpoře z grantu OP VK „Propagace 

přírodovědných oborů prostřednictvím badatelsky orientované výuky a popularizace výzkumu 

a vývoje“, reg. č. CZ.1.07/2.3.00/45.0028 pro studenty mimopražských středních škol zcela 

zdarma. Účastníkům soustředění bude z prostředků grantu hrazeno ubytování, strava 

5x denně a náklady na zajištění odborného programu. Účastníkům, kteří se na soustředění 

dopraví hromadnou dopravou, bude proplaceno i jízdné. 

 

Předběžnou přihlášku a dotazník si prosím vytiskni, vyplň ručně a zašli nejpozději do 

15. dubna 2014 na adresu:      Vojtěch Duchoslav 

      kolej Budeč (121) 

      Wenzigova 20 

      120 00  Praha 2 

 

S odesláním přihlášky neotálej! Čím dřív přihlášku pošleš, tím větší šanci máš, že ještě 

nebude plno, a tím dřív se také dozvíš, že s tebou počítáme. Pokud chceš mít jistotu, že pošta 

tvojí přihlášku neztratila, napiš ještě e-mail (prihlasky@arach.cz), že přihlášku posíláš. Není 

nutné posílat přihlášku doporučeně. 

Další informace o připravované akci i již proběhlých soustředěních získáš na internetu 

(http://arach.cz). Případné další dotazy můžeš také posílat e-mailem: prihlasky@arach.cz 

nebo je rádi zodpovíme telefonicky: 775 955 191 (Miloš Duchoslav, hlavní vedoucí) nebo 

777 880 761 (Vojta Duchoslav, přihlášky). 

 

Na Tvou přihlášku se těší  

vedoucí a lektoři soustředění Arachne 2014 

 

mailto:prihlasky@arach.cz
http://arach.cz/
mailto:prihlasky@arach.cz


 

PŘEDBĚŽNÁ PŘIHLÁŠKA 

na 17. letní biologické soustředění středoškoláků Arachne 2014. 
Zašli nejpozději do 15. dubna 2014 na adresu: 

Vojtěch Duchoslav, kolej Budeč (121), Wenzigova 20, 120 00 Praha 2 

Vyplň čitelně hůlkovým písmem! 

 

Jméno a příjmení: ......................................................................................................................... 

Adresa trvalého bydliště: ............................................................................................................. 

....................................................................................................................................................... 

Datum narození: ....................................................... 

Telefon rodičů: .......................................................Telefon účastníka: ....................................... 

E-mail: .......................................................................................................................................... 

Škola: ........................................................................................................................................... 

Ročník: .............................. 

 

Podpisem níže potvrzuji správnost uvedených údajů v předběžné přihlášce na 17. letní 

biologické soustředění organizované Sdružením Arachne, o. s. a rovněž souhlasím se 

zpracováním svých osobních údajů Sdružením Arachne, o. s.                                                              
 

 

Datum a podpis přihlašovaného: ..................................................................... 

 

 
Podpis zákonného zástupce: ……………………………………………. 

  (v případě, že přihlašovaný ještě nedosáhl věku 18 let) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Několik důležitých otázek, na které nám prosím nezapomeň 

odpovědět: 
 

1) Jaká problematika z biologie tě nejvíce zajímá. O čem by ses rád/a na soustředění 

dověděl/a více? 

 

  

 

 

2) Co od soustředění Arachne očekáváš a nemělo by tam chybět? 

 

 

 

 

 

3) A co by na akci naopak být nemělo a nechceš se tam s tím potkat? 

 

 

 

 

4) Jak ses o soustředění dozvěděl/a?  

 

 

 

 

5) Zúčastnil/a ses již dříve podobné akce? Jaké?  

 

 

 

 

6) Jak by ses charakterizoval/a:  

 Jsem.... 

 Umím... 

 Miluji.... 

 Obdivuji... 

 Nenávidím.... 

 Bojím se.... 

 Chci mít... 

 

8) Jakou věc/činnost/dovednost umíš a mohl/a bys naučit ostatní (např. výroba šperků, 

skákání přes švihadlo, diskuse oblíbené knihy nebo nějakého zajímavého problému, masáž 

nohou...:-)? 

 

 

 

 

 

 



 

9) Dostala se nám do rukou část komiksu, který si z dlouhé chvíle ve vězení kreslila banditka 

Krvavá Mary. Bohužel, než ho stihla dokončit, její kumpáni ji z vězení osvobodili. Chtěli 

bychom proto poprosit o pomoc tebe. Co se podle tebe odehrálo? (můžeš dokreslovat a 

dopisovat dle libosti, klidně i na další papír, budeš-li mít chuť) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

10) A teď se za odměnu můžeš na něco zeptat ty :-): 

 

  

  

 


